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Editörden 

 

Eğitim, meyvenin kendisi değildir.  

Bilgi ağacından meyve toplamaya yarayan bir merdivendir.  

Bernard Shaw 

 

 

Değerli bilim insanları, İNTOBA dergisi olarak 2. cildin 1. sayısı ile sizlere merhaba demenin 

mutluluğunu yaşıyoruz.  

Dergimizin TRDİZİN başvurusu yapılmış olup ilgili birimlerce değerlendirme süreci devam 

etmektedir. İNTOBA Dergisi, geride bıraktığı bir yıllık süre içerisinde ulusal ve uluslararası alanda 

40 indekse dahil edilmiş olup farklı indekslere girme çalışmaları sürmektedir. Bizlere bu gururu 

yaşatan ve değerli çalışmaları ile destek olan yazarlarımıza ve hakemlerimize şükranlarımızı sunarız.  

Bu sayıda yer alan makalelerin ana muhtevaları şu şekildedir. 

Richárd SZÁNTÓ, “The Avars and Other Peoples in the Carpathian Basin in the 9th 

Century” başlıklı makalesinde,  

Avar halkının imparatorluğun çöküşünden sonra (aşağı yukarı 803 tarihinden sonra) hemen 

Slav dilini kullanmaya başlamadığını ve 9. yüzyılın sonlarından Macarların Karpat Havzası’na 

yerleşmesine kadar geçen sürede varlıklarını devam ettirdiklerini belirtmektedir. 

Liailia MINGAZOVA, “Тatar Çocuk Edebiyatı: Oluşum Tarihi” başlıklı makalesinde,  

Klasik Edebiyat özelliklerinin Tatar Çocuk Edebiyatı’na yansıması, Tataristan’da aydınlanma 

fikirlerinin yayılması, XIX. yüzyılın ikinci yarısında çocuk edebiyatının oluşumu ve gelişimi hakkında 

bilgi vermektedir. 

Gulnur GABDULLİNA, Gulfiya GAİNULLİNA ve Aigul GİLMUTDİNOVA, “The System 

of Images in Love Lyrics of Ilsiyar Iksanova” başlıklı makalesinde, 
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 Modern Tatar şairi Ilsiyar Iksanova'nın eserleri, bu eserlerdeki lirik kahramanların sevgi dolu 

ve samimi sözleri, yazarın metinleri sembollerle karmaşıklaştırma yeteneği üzerinde durmaktadır. 

Cüneyt GÜNDÜZ, “İngiltere’de Çartist Hareket’in Oluşumu Ve Faaliyetleri (1832-1867)” 

başlıklı makalede, 

Tarih boyunca işçi sınıfının verdiği mücadelenin önemli bir aşaması olan İngiltere’deki 

Çartizm Hareketi’ni incelenmekte ve konu ile ilgili daha önce yapılan dağınık haldeki araştırmaları 

farklı bir bakış açısıyla sentezlenmektedir. 

Muhammed ASLANER, “Demokrat Parti Dönemi Ekonomi Politikaları” başlıklı 

makalesinde, 

Cumhuriyetin ilanından sonra Türkiye’de farklı ekonomik politikaların uygulandığını, 1950-

1960 yılları arasında ülkeyi yöneten Demokrat Parti Dönemi’nde ise devletçi ekonomiden liberal 

ekonomiye geçiş sürecinin yaşandığını ifade etmektedir. 

Yasin KULABAŞ, “Yeni Asur Dönemi Metinlerinde Geçen “Láḫḫinu” Ve “Laḫḫinatu” 

Unvanlı Görevliler” başlıklı makalesinde, 

Yeni Asur Dönemi’nde din görevlileri için kullanılan Láḫḫinu ile laḫḫinnatu terimlerinin 

kökeni ve anlamlarını açıkladıktan sonra  Asur metinlerinde bu isimlerin geçtiği bölümleri konularına 

göre değerlendirmektedir. 

Ayla KAVALA YEMENİCİOĞLU, “Ekoloji Temalı Tesla Özel Tanıtım Filminde Roland 

Barthes’in Göstergebilimi Yansımaları” başlıklı makalesinde,  

Ekoloji temalı Tesla özel tanıtım filmi, Roland Barthes’in düzanlam, yananlam ve mit 

oluşturma yaklaşımlarına göre göstergebilimsel olarak analiz etmektedir. 

Mediha Seda SUVACI ve İbrahim BOZKURT, “Adana Yerel Basınından Yeni Adana ve Türk 

Sözü Gazetelerine Göre Serbest Cumhuriyet Fırkası” başlıklı makalede,  

1930’lu yıllarda yayın hayatında olan Adana’nın iki önemli yerel gazetesi Yeni Adana ve Türk 

Sözü gazetelerinde Serbest Cumhuriyet Fırkası’na ait siyasi gelişmeleri irdelemektedir. 

Shahnoza NAZAROVA, “Freedom (Hürriyet) Marches in Turkestan” başlıklı makalesinde, 

 XX. yüzyılın ilk çeyreğinin Özbek halkı için tartışmalı ve görkemli yıllar olduğunu, bu 

yıllarda yaşanan gelişmelerin edebiyatı da etkilediğini, klasik edebiyat ve aydınlama edebiyatının 

yerini cedid edebiyatına bıraktığını belirtmektedir. Ayrıca cedid edebiyatının özgürlüğe, mücadeleye 

ve köleliğe başkaldırmaya çağıran bir edebiyat türü olduğunu vurgulamaktadır. 

 

Bir sonraki sayımızda buluşmak dileğiyle… 

 

Editör 

Dr. Öğr. Üyesi Doğan GÜN 

   Mersin Üniversitesi 
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